

Notat



Svar på spørgsmål stillet af forretningsudvalget den 17. september 2013

Dato 10-10-2013

Sagsbehandler Carsten Lind

Carsten.Lind@stab.rm.dk

Tel. +45 7841 0100

Sagsnr. 1-16-01-20-13

Forretningsudvalget drøftede på mødet den 17. september 2013 "Redegørelse om praksis i forhold til opfølgning på politiske udvalgsmøder i Region Midtjylland". I forbindelse med drøftelsen blev der bedt om yderligere oplysninger, som er søgt besvaret i dette notat.

Side 1

Oversigt over modtagere af noter fra møderne i de resterende politiske udvalg, herunder fra midlertidige udvalg

Forretningsudvalget fik som bilag til drøftelsen den 17. september oversigter over modtagere af noter fra møderne i forretningsudvalget og det rådgivende udvalg vedrørende hospitalsområdet i indeværende valgperiode.

Der vedlægges som bilag til dette notat oversigter over modtagere af noter fra følgende udvalg:

- Forretningsudvalget 2007-2009
- Det rådgivende udvalg vedrørende nære sundhedstilbud 2010-2013
- Det rådgivende udvalg vedrørende psykiatri- og socialområdet 2010-2013
- Det rådgivende udvalg vedrørende regional udvikling 2010-2013

Der mangler noter fra nogle møder, især af lidt ældre dato, som det ikke har været muligt at identificere.

Det er endvidere gennem undersøgelser blevet klarlagt, at der ikke er udarbejdet interne noter fra møderne i de midlertidige udvalg, hverken i denne eller forrige valgperiode (med undtagelse af fire møder i 2012 i det midlertidige udvalg vedrørende arbejdsstyrke, uddannelse og efteruddannelse). Endelig er der fundet enkelte interne noter fra møderne i underudvalget vedrørende generelle

sager i 2006. Noterne er mailet til en modtagergruppe, men da det er sket i et tidligere postsystem, kan det ikke ses, hvem der var medlem af gruppen (og der er derfor ikke udarbejdet en oversigt).

Oversigt over videresendte noter

Forretningsudvalget bad om oplysning om, hvorvidt nogle modtagere har videresendt noterne til andre. Dette er blevet undersøgt ved at sekretariatschefen har sendt en skriftlig forespørgsel til alle modtagere af interne noter, som fortsat er ansat i Region Midtjylland. Forespørgslen havde følgende ordlyd:

Til modtagere af interne noter fra politiske udvalgsmøder

Forretningsudvalget har på sine seneste møder drøftet redegørelser om praksis i forhold til opfølgning på politiske udvalgsmøder i Region Midtjylland.

På den seneste drøftelse den 17. september 2013 bad udvalget blandt andet om at modtage oplysning om, hvorvidt nogle modtagere har videresendt de interne noter til andre.

Da du har været blandt modtagerne af de interne noter, skal jeg på den baggrund bede dig om **hurtigst muligt** at melde tilbage på mail til Lotte Loklindt Nielsen med svar på, om du har videresendt de modtagne noter til andre. Hvis det, mod min forventning, skulle være tilfældet, vil jeg samtidig bede dig om at ringe til mig, så vi kan aftale, hvilket materiale jeg i den sammenhæng vil have brug for at modtage fra dig.

Det er vigtigt for sagens videre gang, at vi hurtigt får en tilbagemelding fra alle, så derfor siger jeg på forhånd tak for din hurtige tilbagemelding.

Der er modtaget skriftligt svar fra alle modtagere af mailen, og da nogle modtagere i visse tilfælde har haft videresendt noter til kolleger i den pågældendes afdeling, er der bagerst i dette notat vedlagt supplerende oversigter, der viser, hvilke yderligere ansatte der har modtaget noterne efter videresendelse. Det kan samtidig konstateres, at der i intet tilfælde har været tale om, at der er sket videresendelse til personer uden for administrationen.

Det skal for god ordens skyld bemærkes, at når der i forespørgslen blev lagt op til en telefonisk kontakt, så skyldes det, at der evt. kunne være behov for at modtage den oprindelige videresendelsesmail for at kunne udlevere den i forbindelse med sagsindsigtsbegæring fra regionsrådsmedlemmer. Det viste sig dog i de konkrete tilfælde ikke at være nødvendigt.

Beslutning om modtagerkreds

Forretningsudvalget bad om oplysning om, hvem der har besluttet, hvem der skulle modtage de enkelte noter (hvordan man er kommet på/af listen over modtagere).

Proceduren med at lave interne noter til brug for administrativ opfølgning på politiske møder blev etableret allerede i 2006 af

sekretariatschefen som led i opbygningen af de administrative procedurer omkring den politiske servicering. Der blev dengang etableret en mailgruppe i forhold til modtagere af noter fra møder i underudvalget vedrørende generelle sager (fra 2007: forretningsudvalget), som siden løbende er blevet justeret som følge af af- og tilgange af ansatte i de relevante stillinger. Derudover er modtagerkredsen blevet udvidet som følge af konkrete forespørgsler om at inkludere ansatte, som har haft arbejdsopgaver i forhold til opfølgning på møderne i forretningsudvalget. Når man er blevet optaget i mailgruppen, har man samtidig fået en (skriftlig) besked på, at noterne er blevet sendt personligt til den pågældende, og at noterne ikke har måttet videregives til andre.

Da de rådgivende udvalg blev etableret i 2010 med kommissorier, der blandt andet indebærer, at udvalgene drøfter de sager, der efterfølgende behandles i forretningsudvalget og regionsrådet, blev der oplevet et behov i Regionssekretariatet for at sikre en administrativ sammenhæng i den politiske betjening i forhold til de rådgivende udvalg og forretningsudvalget. Derfor blev proceduren med at lave interne noter på sekretariatschefens foranledning udvidet til også at gælde de rådgivende udvalg. De konkret etablerede mailgrupper i relation til det enkelte udvalg er i den forbindelse blevet administreret af sekretæren for det enkelte udvalg efter samme principper, som har været gældende for forretningsudvalget.

Fortolkning af Karsten Revsbechs responsum af 11. september 2013

På mødet i forretningsudvalget den 17. september 2013 blev administrationens fortolkning af et enkelt aspekt i materialet efterspurgt. Det drejer sig om formuleringen om, at "medlemmerne af alle regionens udvalg er således omfattet af tavshedspligten for så vidt angår oplysninger om de synspunkter, vurderinger og argumenter, der fremføres af andre mødedeltagere under udvalgsdrøftelserne."

Administrationen skal som svar herpå tilkendegive, at det er administrationens opfattelse, at politikernes tavshedspligt ikke omfatter gengivelse af de faktuelle oplysninger, der på møderne gives af administrationen.

Liste over modtagere af interne noter fra FU år 2007-2009 fordelt på år. År 2008

navn	afdeling	titel	29.04.08	15.04.08	01.04.08	04.03.08	05.02.08	22.01.08	08.08.01
Lars Hansson	Direktionen	Direktør	x	x	x	x	x	x	x
Jens Peder Rasmussen	It	It chef							x
Ditte Hughes	Koncern HR	Afdelingschef	x	x	x	x	x	x	x
Jakob Olesen	Koncern HR	Kontorchef	x	x	x	x	x		
Jørn Mørup	Koncern HR	Afdelingschef	x	x	x	x	x	x	x
Lars Laustsen Gleerup	Koncern It	It chef	x	x	x	x	x	x	
Birgitte Thingholm	Koncern Kommunikation	Kommunikationschef	x	x	x	x	x	x	x
Carsten Tinggaard Nielsen	Koncernøkonomi	Kontorchef	x	x	x	x	x	x	x
Per Grønbech	Koncernøkonomi	Vicedirektør	x	x	x	x	x	x	x
Jens Peter Ilsøe	Psykiatri og Social	Chefkonsulent	x	x	x	x	x	x	x
Lisbeth Damgård Pedersen	Psykiatri og Social	Kontorchef	x	x	x	x	x	x	x
Runa Steinfeldt	Psykiatri og Social	-					x	x	x
Henning Salling	Regional Udvikling	Sekretariatsleder	x	x	x	x	x	x	x
Bob Nielsen	Regionssekretariatet	Ac fuldmægtig	x	x	x	x	x	x	x
Bodil Bro	Regionssekretariatet	Dagsordenssekretær	x	x	x	x	x	x	x
Dorthe Skov Pedersen	Regionssekretariatet	Chefsekretær							
Else Gregersen	Regionssekretariatet	Dagsordenssekretær	x	x	x	x	x	x	x
Erik Holm	Regionssekretariatet	Kontorchef	x	x	x	x	x	x	x
Hans Chr. Theut	Regionssekretariatet	Ac fuldmægtig	x	x	x	x	x	x	x
Henrik Holmskov	Regionssekretariatet	Ac fuldmægtig	x	x	x	x	x	x	x
Janne Spiegelhauer	Regionssekretariatet	Kontorchef	x	x	x	x			
Kristina Vikkelsø Tranders	Regionssekretariatet	Ac fuldmægtig	x	x	x	x	x	x	x
Kristine Brodam Lorentzen	Regionssekretariatet	Ac fuldmægtig							
Linda Francek	Regionssekretariatet	Dagsordenssekretær	x	x	x	x	x	x	x
Linda Torup	Regionssekretariatet	Ac fuldmægtig	x	x	x	x	x	x	x
Lone Nielsen	Regionssekretariatet	Dagsordenssekretær							
Lotte Loklindt Nielsen	Regionssekretariatet	Chefsekretær							
Marianne Bengtson	Regionssekretariatet	Ac fuldmægtig	x	x	x	x	x	x	x
Nicole Rhode Mainz	Regionssekretariatet	Chefsekretær	x	x	x	x	x	x	x
Flemming Bøgh Mikkelsen	Sundhedsplanlægning	Kontorchef							
Lars Dahl Pedersen	Sundhedsplanlægning	Afdelingschef	x	x	x	x	x	x	x
Inger Würtz Iversen	Sundhedsplanlægning	Kontorchef	x	x	x	x			
Henrik Bech Nielsen	Sundhedssekretariatet	Kontorchef	x	x	x	x	x	x	x
Marianne Wolf	Sundhedssekretariatet	Vicekontorchef							

Liste over modtagere af interne noter fra FU år 2007-2009 fordelt på år. År 2007

navn	afdeling	titel	04.12.07	20.11.07	06.11.07	23.10.07	09.10.07	18.09.07	05.09.07	14.08.07	27.06.07	12.06.07	15.05.07	24.04.07	10.04.07	20.03.07	20.02.07
Lars Hansson	Direktionen	Direktør	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Jens Peder Rasmussen	It	It chef	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Ditte Hughes	Koncern HR	Afdelingschef	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Jørn Mørup	Koncern HR	Afdelingschef	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Birgitte Thingholm	Koncern Kommunikation	Kommunikationschef	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Jørgen Skytt-Hansen	Koncernøkonomi	Chefkonsulent								x	x	x	x	x	x	x	x
Steen Daugaard	Koncernøkonomi	Vicedirektør															
Carsten Tinggaard Nielsen	Koncernøkonomi	Kontorchef	x	x	x	x	x										
Per Grønbech	Koncernøkonomi	Kontorchef	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Keld Martinussen	Nære Sundhedstilbud	Vicedirektør								x	x	x	x	x	x		
Jens Peter Ilsøe	Psykiatri og Social	Chefkonsulent	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x					
Runa Steinfeldt	Psykiatri og Social	-	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x			
Henning Salling	Regional Udvikling	Sekretariatsleder	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Bob Nielsen	Regionssekretariatet	Ac fuldmægtig	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Bodil Bro	Regionssekretariatet	Dagsordenssekretær	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Else Gregersen	Regionssekretariatet	Dagsordenssekretær	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Erik Holm	Regionssekretariatet	Kontorchef	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Hans Chr. Theut	Regionssekretariatet	Ac fuldmægtig	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Henrik Holmskov	Regionssekretariatet	Ac fuldmægtig	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x				
Jesper Krogstrup	Regionssekretariatet	Ac fuldmægtig								x	x	x	x	x	x	x	x
Kristina Vikkelsø Tranders	Regionssekretariatet	Ac fuldmægtig	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x				
Linda Francek	Regionssekretariatet	Dagsordenssekretær	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Linda Torup	Regionssekretariatet	Ac fuldmægtig	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Marianne Bengtson	Regionssekretariatet	Ac fuldmægtig	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Mette Jensen	Regionssekretariatet	Chefsekretær							x	x	x	x	x	x	x	x	x
Nicole Rhode Mainz	Regionssekretariatet	Chefsekretær	x	x	x	x	x	x	x								
Henrik Bech Nielsen	Sundhedsplanlægning	Kontorchef	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Lars Dahl Pedersen	Sundhedsplanlægning	Afdelingschef	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Hans Kjær Jakobsen	-	-								x	x						

Liste over modtagere af interne noter fra FU år 2007-2009 fordelt på år. År 2007

navn	afdeling	titel	23.01.07	03.01.07
Lars Hansson	Direktionen	Direktør	x	
Jens Peder Rasmussen	It	It chef	x	x
Ditte Hughes	Koncern HR	Afdelingschef	x	x
Jørn Mørup	Koncern HR	Afdelingschef	x	x
Birgitte Thingholm	Koncern Kommunikation	Kommunikationschef	x	x
Jørgen Skytt-Hansen	Koncernøkonomi	Chefkonsulent	x	
Steen Daugaard	Koncernøkonomi	Vicedirektør	x	x
Carsten Tinggaard Nielsen	Koncernøkonomi	Kontorchef		
Per Grønbech	Koncernøkonomi	Kontorchef	x	x
Keld Martinussen	Nære Sundhedstilbud	Vicedirektør		x
Jens Peter Ilsøe	Psykiatri og Social	Chefkonsulent		
Runa Steenfeldt	Psykiatri og Social	-		
Henning Salling	Regional Udvikling	Sekretariatsleder	x	x
Bob Nielsen	Regionssekretariatet	Ac fuldmægtig	x	x
Bodil Bro	Regionssekretariatet	Dagsordenssekretær	x	x
Else Gregersen	Regionssekretariatet	Dagsordenssekretær	x	x
Erik Holm	Regionssekretariatet	Kontorchef	x	
Hans Chr. Theut	Regionssekretariatet	Ac fuldmægtig	x	
Henrik Holmskov	Regionssekretariatet	Ac fuldmægtig		
Jesper Krogstrup	Regionssekretariatet	Ac fuldmægtig	x	x
Kristina Vikkelsø Tranders	Regionssekretariatet	Ac fuldmægtig		
Linda Francek	Regionssekretariatet	Dagsordenssekretær	x	x
Linda Torup	Regionssekretariatet	Ac fuldmægtig	x	
Marianne Bengtson	Regionssekretariatet	Ac fuldmægtig	x	
Mette Jensen	Regionssekretariatet	Chefsekretær	x	x
Nicole Rhode Mainz	Regionssekretariatet	Chefsekretær		
Henrik Bech Nielsen	Sundhedsplanlægning	Kontorchef	x	x
Lars Dahl Pedersen	Sundhedsplanlægning	Afdelingschef		
Hans Kjær Jakobsen	-	-		

Modtagerliste_Rådgivende udvalg for regional udvikling fordelt på år. År 2013

Navn	Afdeling	Titel	07.08.13	12.06.13	15.05.13	10.04.13	06.03.13	06.02.13	09.01.13
Bo Johansen	Direktionen	Regionsdirektør	x		x	x	x		
Lars Hansson	Direktionen	Direktør						x	x
Christian Leth Christensen	Indkøb og medikoteknik	Projektarbejder						x	
Marianne Wolf	Koncern HR	Vicekontorchef							x
Anders Hermansen	Regional Udvikling	Udviklingskonsulent							x
Anette Vestergaard	Regional Udvikling	Ac-Fuldmægtig				x	x		
Anja Elisa Rasmussen	Regional Udvikling	Ac-Fuldmægtig	x				x		
Anna Lise Vesterby	Regional Udvikling	Økonom				x			
Anne Justesen	Regional Udvikling	Planlægger	x			x		x	x
Claus Meldgaard	Regional Udvikling	Ac-Fuldmægtig	x				x		
Dorte Selmer	Regional Udvikling	Vicekontorchef	x					x	x
Erik Bach Andersen	Regional Udvikling	Chefkonsulent			x	x	x	x	x
Erik Sejrsen	Regional Udvikling	Afdelingschef	x		x	x		x	x
Hanne Johansen	Regional Udvikling	Ac-Fuldmægtig							x
Hanne-Marie Sieg Sørensen	Regional Udvikling	Specialkonsulent			x				x
Hans Fredborg	Regional Udvikling	Vicedirektør	x	x	x	x	x		x
Henning Laursen	Regional Udvikling	Chefkonsulent			x				
Henning Salling	Regional Udvikling	Sekretariatsleder	x	x	x	x	x	x	x
Henning Tjømelund	Regional Udvikling	Fuldmægtig			x		x		x
Henrik Brask Pedersen	Regional Udvikling	Afdelingschef				x			x
Henrik Jensen	Regional Udvikling	Leder Eu Kontor		x					
Holger Lyngklip Holm	Regional Udvikling	Ac-Fuldmægtig					x		
Inger Hørup	Regional Udvikling	Cand.Phil			x				
Jette Salling	Regional Udvikling	Fuldmægtig	x	x	x	x	x	x	x
Karin Nygaard Kristensen	Regional Udvikling	Ac-Fuldmægtig	x						
Karsten Bækgaard	Regional Udvikling	Kontorchef	x						x
Lars Dyrlov Madsen	Regional Udvikling	Fuldmægtig						x	
Lars Haahr Jensen	Regional Udvikling	Chefkonsulent							x
Lars Vildbrad	Regional Udvikling	Udviklingsdirektør	x	x	x	x	x	x	x
Lene Brinch Knudsen	Regional Udvikling	Udviklingskonsulent	x						
Maria Skov Pedersen	Regional Udvikling	Ac-Fuldmægtig						x	
Niels Dahl Christensen	Regional Udvikling	Specialkonsulent	x						
Niels Erik Andersen	Regional Udvikling	Kontorchef					x		
Per Tankred Holm	Regional Udvikling	Magister					x		
Peter Hermansen	Regional Udvikling	Civilingeniør				x	x		x
Pia Fabrin	Regional Udvikling	Konsulent	x	x	x	x	x		x
Simon Frost Mortensen	Regional Udvikling	Specialkonsulent							x
Sven-Henrik Brandstrup	Regional Udvikling	Udviklingskonsulent							x
Tenna Korsbæk	Regional Udvikling	Magister					x		
Tine Engel Mogensen	Regional Udvikling	Udviklingskonsulent			x	x	x		
Ulrik Thomassen	Regional Udvikling	Fuldmægtig			x				
Anne Sejrsen	Regionssekretariatet	Ac-fuldmægtig		x	x	x	x	x	x
Bob Nielsen	Regionssekretariatet	Ac-fuldmægtig	x	x	x	x	x	x	x
Carsten Lind	Regionssekretariatet	Sekretariatschef	x		x	x	x	x	x
Charlotte Kristiansen	Regionssekretariatet	Chefkonsulent	x	x	x	x	x	x	x
Christine Winding-Lauritzen	Regionssekretariatet	Ac-fuldmægtig	x	x	x	x	x	x	x
Gitte Gunggaard Nielsen	Regionssekretariatet	Ac-fuldmægtig	x	x	x	x	x	x	x
Gitte Karlsen	Regionssekretariatet	Direktionssekretær	x*		x*	x*	x*		
Joachim Futtrup	Regionssekretariatet	Ac-fuldmægtig	x	x	x	x	x	x	x
Kristine Brodam Lorentzen	Regionssekretariatet	Ac-fuldmægtig	x	x	x	x	x	x	x
Marianne Bengtson	Regionssekretariatet	Kontorchef	x	x	x	x	x	x	x
Mette Bisgaard Gregersen	Regionssekretariatet	Dagsordenssekretær	x	x	x	x	x	x	x
Poul Carstensen	Regionssekretariatet	Kontorchef			x	x	x	x	x
Susanne Berg	Regionssekretariatet	Dagsordenssekretær	x	x	x	x	x	x	x
x* automatisk videresendt fra Bo Johansen til Gitte Karlsen									

Modtagerliste_Rådgivende udvalg for regional udvikling fordelt på år. År 2012

Navn	Afdeling	Titel	06.12.12	07.11.12	03.10.12	12.09.12	08.08.12	07.06.12	16.05.12	10.04.12	05.03.12	01.02.12	11.01.12
Lars Hansson	Direktionen	Direktør	x		x	x	x	x	x	x			
Marianne Wolf	Koncern HR	Vicekontorchef									x		
Anders Hermansen	Regional Udvikling	Udviklingskonsulent									x		
Anja Elisa Rasmussen	Regional Udvikling	Ac-Fuldmægtig								x		x	
Anna Lise Vesterby	Regional Udvikling	Økonom				x							x
Anne Justesen	Regional Udvikling	Planlægger		x	x	x	x	x	x	x			
Claus Meldgaard	Regional Udvikling	Ac-Medarbejder					x			x		x	
Dorte Selmer	Regional Udvikling	Vicekontorchef			x	x	x	x	x	x		x	x
Elinor Bæk Thomsen	Regional Udvikling	Kontorchef					x						
Erik Bach Andersen	Regional Udvikling	Chefkonsulent		x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Erik Sejrsen	Regional Udvikling	Afdelingschef	x		x	x		x	x				
Hanne Johansen	Regional Udvikling	Ac-Medarbejder					x						x
Hanne-Marie Sieg Sørensen	Regional Udvikling	Specialkonsulent						x	x	x	x	x	x
Hans Fredborg	Regional Udvikling	Vicedirektør					x	x			x		
Henning Laursen	Regional Udvikling	Chefkonsulent		x			x	x	x	x		x	x
Henning Salling	Regional Udvikling	Sekretariatsleder	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Henning Tjørnelund	Regional Udvikling	Fuldmægtig					x						
Henrik Brask Pedersen	Regional Udvikling	Afdelingschef	x	x			x	x	x	x	x	x	x
Ina Drejer	Regional Udvikling	Chefkonsulent		x			x						
Inger Hørup	Regional Udvikling	Cand.Phil									x	x	
Jesper Algren	Regional Udvikling	Magister								x			
Jesper Birkhøj	Regional Udvikling	Cand.Scient.Pol.									x		
Jette Salling	Regional Udvikling	Fuldmægtig	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	
Jonas Kroustrup	Regional Udvikling	Strategisk Innovatør			x								
Jørgen Krarup	Regional Udvikling	Specialkonsulent					x						
Karin Nygaard Kristensen	Regional Udvikling	Ac-Fuldmægtig				x							
Karsten Bækgaard	Regional Udvikling	Kontorchef	x										
Lars Dyrlov Madsen	Regional Udvikling	Fuldmægtig				x	x	x	x	x	x	x	x
Lars Ernst	Regional Udvikling	Geolog					x	x	x	x			
Lars Haahr Jensen	Regional Udvikling	Chefkonsulent									x		x
Lars Kristiansen	Regional Udvikling	Magister	x	x			x	x	x	x	x	x	x
Lars Vildbrad	Regional Udvikling	Udviklingsdirektør	x		x	x	x	x	x	x	x		
Lene Brinch Knudsen	Regional Udvikling	Udviklingskonsulent							x				
Lene Øster Larsen	Regional Udvikling	Fuldmægtig			x								
Malou Munkholm	Regional Udvikling	Cand.Scient.Pol.		x					x		x		
Merete Giehm-Reese	Regional Udvikling	Cand. Samf.									x	x	x
Mette Vilsbøl	Regional Udvikling	Forstkandidat				x							
Mogens Bjørnlund	Regional Udvikling	Landinspektør											x
Morten Falbe-Hansen	Regional Udvikling	Projektleder		x									
Niels Erik Andersen	Regional Udvikling	Kontorchef		x		x		x				x	
Peder Bang	Regional Udvikling	Fuldmægtig		x									
Peter Hermansen	Regional Udvikling	Civilingeniør	x					x			x		
Pia Fabrin	Regional Udvikling	Konsulent	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Rolf Johnsen	Regional Udvikling	Chefkonsulent											x
Ruth Irene Strøm	Regional Udvikling	Chefkonsulent											x
Simon Frost Mortensen	Regional Udvikling	Specialkonsulent					x					x	
Stefan Knudsen	Regional Udvikling	Udviklingskonsulent											x
Sven-Henrik Brandstrup	Regional Udvikling	Udviklingskonsulent					x						
Thomas Damgaard	Regional Udvikling	Civilingeniør						x	x	x	x	x	x
Thomas Olesen	Regional Udvikling	Fuldmægtig	x										
Tine Engel Mogensen	Regional Udvikling	Udviklingskonsulent		x			x	x	x			x	
Anne Sejrsen	Regionssekretariatet	Ac-fuldmægtig	x	x	x	x	x			x		x	x
Bob Nielsen	Regionssekretariatet	Ac-fuldmægtig	x	x	x	x	x						x
Carsten Lind	Regionssekretariatet	Sekretariatschef	x	x	x	x	x	x	x	x	x		
Charlotte Kristiansen	Regionssekretariatet	Vicekontorchef	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	
Christine Winding-Lauritzen	Regionssekretariatet	Ac-fuldmægtig	x	x	x	x	x						x
Gitte Gunggaard Nielsen	Regionssekretariatet	Ac-fuldmægtig	x	x	x	x	x			x			x

Modtagerliste_Rådgivende udvalg for regional udvikling fordelt på år. År 2012

Navn	Afdeling	Titel	06.12.12	07.11.12	03.10.12	12.09.12	08.08.12	07.06.12	16.05.12	10.04.12	05.03.12	01.02.12	11.01.12
Joachim Futtrup	Regionssekretariatet	Ac-fuldmægtig	x	x	x	x	x			x			x
Kristine Brodam Lorentzen	Regionssekretariatet	Ac-fuldmægtig	x	x	x	x	x			x		x	x
Louise Holk	Regionssekretariatet	Ac-fuldmægtig								x			
Marianne Bengtson	Regionssekretariatet	Vicekontorchef	x	x	x	x	x			x			x
Marianne Simonsen	Regionssekretariatet	Elev								x			
Mette Bisgaard Gregersen	Regionssekretariatet	Dagsordenssekretær	x	x	x	x	x	x	x	x			x
Poul Carstensen	Regionssekretariatet	Kontorchef	x	x	x	x	x			x			x
Susanne Berg	Regionssekretariatet	Dagsordenssekretær	x	x	x	x	x	x	x	x			x

Modtagerliste_Rådgivende udvalg for regional udvikling fordelt på år. År 2011

Navn	Afdeling	Titel	29.11.11	02.11.11	05.10.11	19.09.11	09.08.11	08.06.11	11.05.11	07.04.11
Lars Hansson	Direktionen	Direktør					x			
Henrik Fenger Bonde	Koncernøkonomi	Fuldmægtig							x	
Anders Hermansen	Regional Udvikling	Udviklingskonsulent							x	
Anna Lise Vesterby	Regional Udvikling	Økonom					x			
Anne Justesen	Regional Udvikling	Planlægger	x	x	x					
Brian Kjær Andreassen	Regional Udvikling	Specialkonsulent							x	
Claes Olsen	Regional Udvikling	Geolog					x			
Dorte Selmer	Regional Udvikling	Vicekontorchef	x	x	x	x	x	x		
Dorthe Vestergaard Nielsen	Regional Udvikling	Assistent							x	
Erik Bach Andersen	Regional Udvikling	Chefkonsulent	x	x	x	x	x	x	x	x
Erik Sejrsen	Regional Udvikling	Afdelingschef					x	x	x	
Finn Pedersen	Regional Udvikling	Projektleder							x	
Hanne Johansen	Regional Udvikling	Ac-Medarbejder	x			x				
Hanne-Marie Sieg Sørensen	Regional Udvikling	Specialkonsulent	x	x	x	x	x	x	x	x
Hans Fredborg	Regional Udvikling	Vicedirektør	x				x		x	x
Helle Lisbeth Larson	Regional Udvikling	Civilingeniør							x	
Henning Laursen	Regional Udvikling	Chefkonsulent							x	x
Henning Salling	Regional Udvikling	Sekretariatsleder	x	x	x	x	x	x	x	x
Henning Tjømelund	Regional Udvikling	Fuldmægtig		x						x
Henrik Brask Pedersen	Regional Udvikling	Afdelingschef			x	x		x		x
Henrik Jensen	Regional Udvikling	Leder Eu Kontor				x				
Jørgen Krarup	Regional Udvikling	Specialkonsulent								x
Karin Nygaard Kristensen	Regional Udvikling	Ac-Fuldmægtig					x			x
Karsten Bækgaard	Regional Udvikling	Kontorchef				x			x	
Lars Dyrlov Madsen	Regional Udvikling	Fuldmægtig	x	x	x	x	x	x	x	x
Lars Ernst	Regional Udvikling	Geolog			x					
Lars Kristiansen	Regional Udvikling	Magister	x	x	x	x	x	x	x	x
Lars Vildbrad	Regional Udvikling	Udviklingsdirektør				x	x			
Merete Giehm-Reese	Regional Udvikling	Cand. Samf.						x		
Niels Erik Andersen	Regional Udvikling	Kontorchef							x	x
Per Tankred Holm	Regional Udvikling	Magister	x							
Peter Hermansen	Regional Udvikling	Civilingeniør	x			x				
Pia Fabrin	Regional Udvikling	Konsulent	x	x	x	x	x	x	x	x
Stefan Knudsen	Regional Udvikling	Udviklingskonsulent							x	
Sven-Henrik Brandstrup	Regional Udvikling	Udviklingskonsulent					x		x	
Søren Tranberg	Regional Udvikling	Udviklingskonsulent							x	
Thomas Damgaard	Regional Udvikling	Civilingeniør	x	x	x	x	x	x	x	x
Ulrik Thomassen	Regional Udvikling	Fuldmægtig	x							
Anne Sejrsen	Regionssekretariatet	Ac-fuldmægtig			x	x	x		x	
Carsten Lind	Regionssekretariatet	Sekretariatschef	x	x	x	x	x	x	x	
Charlotte Kristiansen	Regionssekretariatet	Ac-Fuldmægtig	x		x	x	x	x	x	x
Gitte Gunggaard Nielsen	Regionssekretariatet	Ac-fuldmægtig				x	x	x	x	
Hans Christian Theut	Regionssekretariatet	Ac-Fuldmægtig		x	x					
Joachim Futtrup	Regionssekretariatet	Ac-fuldmægtig			x	x	x	x	x	
Kristine Brodam Lorentzen	Regionssekretariatet	Ac-fuldmægtig			x	x	x	x		
Lone Kibsgaard	Regionssekretariatet	Ac-fuldmægtig				x	x			
Marianne Bengtson	Regionssekretariatet	Ac-Fuldmægtig					x	x		
Mette Bisgaard Gregersen	Regionssekretariatet	Dagsordenssekretær			x	x	x	x	x	x
Poul Carstensen	Regionssekretariatet	Kontorchef			x	x	x	x	x	
Susanne Berg	Regionssekretariatet	Dagsordenssekretær			x	x	x		x	
De 3 første møder i 2011 blev sekretariatsbetjent af en Ac-fuldmægtig der ikke længere er i Region Midtjylland. Disse mails kan ikke findes frem i postsystemet, hvorfor der ikke kan redegøres for modtagere af noterne fra disse møder.										

Modtagerliste_Rådgivende udvalg for regional udvikling fordelt på år. År 2010

Navn	Afdeling	Titel	16.06.10	07.04.10	16.02.10
Lars Hansson	Direktionen	Direktør	x		x
Anne Justesen	Regional Udvikling	Planlægger	x		
Birte Calmar Andersen	Regional Udvikling	-		x	
Bodil Primsø	Regional Udvikling	-	x		
Dorte Selmer	Regional Udvikling	Vicekontorchef	x		
Hanne Margrethe Jørgensen	Regional Udvikling	Sekretariatsmedarbejd	x	x	
Hanne-Marie Sieg Sørensen	Regional Udvikling	Specialkonsulent		x	
Henning Salling	Regional Udvikling	Sekretariatsleder	x	x	
Lars Dyrlov Madsen	Regional Udvikling	Fuldmægtig	x	x	
Lars Kristiansen	Regional Udvikling	Magister	x	x	
Lars Vildbrad	Regional Udvikling	Udviklingsdirektør	x		x
Magnus Jørgensen	Regional Udvikling	-	x		
Pia Fabrin	Regional Udvikling	Konsulent	x	x	
Thomas Damgaard	Regional Udvikling	Civilingeniør	x	x	
Carsten Lind	Regionssekretariatet	Sekretariatschef	x	x	
Charlotte Kristiansen	Regionssekretariatet	Ac-fuldmægtig	x	x	
Linda Torup	Regionssekretariatet	Ac-fuldmægtig	x	x	
Marianne Bengtson	Regionssekretariatet	Ac-fuldmægtig	x	x	
Mette Bisgaard Gregersen	Regionssekretariatet	Dagsordenssekretær	x		
Poul Carstensen	Regionssekretariatet	Kontorchef	x	x	
De fleste møder i 2010 blev sekretariatsbetjent af en Ac-fuldmægtig der ikke længere er i Region Midtjylland. Disse mails kan ikke findes frem i postsystemet, hvorfor der ikke kan redegøres for modtagere af noterne fra disse møder.					

Modtagerliste_Rådgivende udvalg for psykiatrimrådet fordelt på år. År 2013

navn	afdeling	titel	12.06.13	15.05.13	10.04.13	06.03.13	06.02.13	09.01.13
Anne Jastrup	Direktionen	Koncerndirektør	x	x	x	x	x	x
Charlotte Rosenkratz Josefsen	Psykiatri og Social	Socialchef	x	x	x	x	x	x
Gert Pilgaard Christensen	Psykiatri og Social	Funktionsdirektør	x	x	x	x	x	x
Gitte Bundgaard	Psykiatri og Social	Specialkonsulent						x
Helle Odde Poulsen	Psykiatri og Social	Administrationschef	x	x	x	x	x	x
Bob Nielsen	Regionsekretariatet	Ac-fuldmægtig		x				
Carsten Lind	Regionsekretariatet	Sekretariatschef	x	x	x			x
Charlotte Kristiansen	Regionsekretariatet	Chefkonsulent		x ****				
Kristine Brodam Lorentzen	Regionsekretariatet	Ac-fuldmægtig		x				
Mette Bisgaard Rask Gregersen	Regionsekretariatet	Dagsordenssekretær				x		
Mie Dahl Jakobsen	Regionsekretariatet	Direktionssekretariatet	x ***	x ***	x ***	x ***	x ***	x ***
Christian Boel	Sundhedsplanlægning	Vicedirektør	x	x	x	x	x	x
Lone Düring	Sundhedsplanlægning	Kontorchef	x	x	x	x	x	x
Louise Møller	Sundhedsplanlægning	Ac-fuldmægtig	x	x	x	x	x	x
Margit Ulmer	Sundhedsplanlægning	Ac-fuldmægtig	x	x	x	x	x	x
*** Automatisk videresendt fra Anne Jastrup til Mie Dahl Jakobsen								
**** Christine Winding-Lauritzen var sekretær på mødet og har sendt noterne til Charlotte Kristiansen								

Modtagerliste_Rådgivende udvalg for psykiatrimrådet fordelt på år. År 2012

navn	afdeling	titel	06.12.12	12.09.12	08.08.12	07.06.12	16.05.12	16.04.12	07.03.12	11.01.12
Anne Jastrup	Direktionen	Direktør	x	x	x	x	x	x	x	x
Charlotte Rosenkratz Josefsen	Psykiatri og Social	Socialchef	x	x	x	x	x	x	x	x
Gert Pilgaard Christensen	Psykiatri og Social	Funktionsdirektør	x	x	x	x	x	x	x	x
Gitte Bundgaard	Psykiatri og Social	Specialkonsulent		x					x	
Helle Odde Poulsen	Psykiatri og Social	Administrationschef	x	x			x	x	x	x
Carsten Lind	Regionsekretariatet	Sekretariatschef		x	x	x	x	x		x
Mette Bisgaard Rask Gregersen	Regionsekretariatet	Dagsordenssekretær	x							
Mie Dahl Jakobsen	Regionsekretariatet	Direktionssekretariatet	x***	x***	x***	x***	x***	x***	x***	x***
Susanne Berg	Regionsekretariatet	Dagsordenssekretær	x						x	
Christian Boel	Sundhedsplanlægning	Afdelingschef	x	x	x	x	x	x	x	x
Lone Düring	Sundhedsplanlægning	Kontorchef	x	x	x	x	x	x	x	x
Louise Møller	Sundhedsplanlægning	Ac-fuldmægtig	x	x	x			x	x	
Margit Ulmer	Sundhedsplanlægning	Ac-fuldmægtig	x	x						
*** Automatisk videresendt fra Anne Jastrup til Mie Dahl Jakobsen										

Modtagerliste_Rådgivende udvalg for psykiatrimrådet fordelt på år. År 2011

navn	afdeling	titel	30.11.11	02.11.11	14.09.11	10.08.11	08.06.11	09.03.11	07.02.11
Anne Jastrup	Direktionen	Direktør	x	x	x	x	x		x
Charlotte Rosenkratz Josefsen	Psykiatri og Social	Socialchef	x	x	x	x	x	x	x
Claus Lassen Graversen	Psykiatri og Social	Chefsygeplejerske		x				x	x
Gert Pilgaard Christensen	Psykiatri og Social	Funktionsdirektør	x	x	x	x	x	x	x
Gitte Bundgaard	Psykiatri og Social	Specialkonsulent		x	x				
Helle Odde Poulsen	Psykiatri og Social	Administrationschef	x	x	x	x	x	x	x
Kasper Szöke Skovgaard	Psykiatri og Social	Ac-fuldmægtig	x	x	x	x	x		
Per Jørgensen	Psykiatri og Social	Cheflæge		x				x	x
Carsten Lind	Regionsekretariatet	Sekretariatschef	x	x	x	x	x	x	x
Kristine Brodam Lorentzen	Regionsekretariatet	Ac-fuldmægtig			x	x	x	x	
Mette Bisgaard Rask Gregersen	Regionsekretariatet	Dagsordenssekretær		x				x	
Mie Dahl Jakobsen	Regionsekretariatet	Direktionssekretær	x ***	x ***	x ***	x ***	x ***		x ***
Poul Carstensen	Regionsekretariatet	Kontorchef						x	x
Christian Boel	Sundhedsplanlægning	Afdelingschef	x	x					
Lone Düring	Sundhedsplanlægning	Kontorchef	x	x	x	x	x		
Louise Møller	Sundhedsplanlægning	Ac-fuldmægtig	x	x	x	x	x		
*** Automatisk videresendt fra Anne Jastrup til Mie Dahl Jakobsen									

Modtagerliste_Rådgivende udvalg for psykiatrimrådet fordelt på år. År 2010

navn	afdeling	titel	02.11.10	10.09.10	10.08.10	01.06.10	06.04.10	04.03.10	08.02.10
Anne Jastrup	Direktionen	Direktør	x	x	x	x	x	x	x
Charlotte Rosenkratz Josefsen	Psykiatri og Social	Socialchef	x			x	x	x	x
Claus Lassen Graversen	Psykiatri og Social	Chefsygeplejerske				x			
Gert Pilgaard Christensen	Psykiatri og Social	Funktionsdirektør	x	x	x	x	x	x	x
Helle Odde Poulsen	Psykiatri og Social	Administrationschef	x	x	x	x		x	
Per Jørgensen	Psykiatri og Social	Cheflæge				x			
Bob Nielsen	Regionsekretariatet	Kontorchef						x	
Carsten Lind	Regionsekretariatet	Sekretariatschef			x		x	x	x
Charlotte Kristiansen	Regionsekretariatet	Chefkonsulent			x ****				x *****
Helle Skøde	Regionsekretariatet	Dagsordenssekretær						x	x
Kristine Brodam Lorentzen	Regionsekretariatet	Ac-fuldmægtig					x	x	
Mie Dahl Jakobsen	Regionsekretariatet	Direktionssekretær	x ***	x ***	x ***	x ***	x ***	x ***	x ***
Poul Carstensen	Regionsekretariatet	Kontorchef	x	x	x				
Marianne Bengtson	Regionssekretariatet	Ac-fuldmægtig							x
*** Automatisk videresendt fra Anne Jastrup til Mie Dahl Jakobsen									
**** Kristine Brodam Lorentzen var sekretær på mødet og har sendt noterne til Charlotte Kristiansen									
***** Bob Nielsen var sekretær på mødet og har sendt noterne til Charlotte Kristiansen									

Modtagerliste_Rådgivende udvalg for Nære Sundhedstilbud_fordelt på år. År 2012

navn	afdeling	titel	04.12.12	06.11.12	02.10.12	11.09.12	07.08.12	15.05.12	11.04.12	06.03.12	31.01.12	10.01.12
Camilla Palmhøj Nielsen	Center for Folkesundhed	Chefkonsulent	x									
Mette Just Kjølby	Center for Folkesundhed	Afdelingschef	x	x	x		x	x				
Anne Jastrup	Direktionen	Direktør	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Claus Vinther Nielsen	Folkesundhed og Kvalitetsudvikling	Forskningsleder									x	x
Birgitte Haahr	Nære Sundhedstilbud	Kontorchef	x	x	x	x	x					
Jens Bejer Damgaard	Nære Sundhedstilbud	Kontorchef	x	x	x	x	x			x	x	
Kjeld Martinussen	Nære Sundhedstilbud	Vicedirektør	x	x	x	x	x	x	x			x
Lasse Guldbrandsen	Nære Sundhedstilbud	Kontorchef	x	x	x	x		x	x			x
Palle Jørgensen	Nære Sundhedstilbud	Kontorchef	x	x	x	x						
Sara Tredal	Nære Sundhedstilbud	AC-fuldmægtig		x (kun pkt 8)								
Anne Eliasson	Regionssekretariatet	AC-fuldmægtig			x							
Bob Nielsen	Regionssekretariatet	AC-fuldmægtig			x							
Carsten Lind	Regionssekretariatet	Sekretariatetcheff			x	x	x	x	x	x	x	x
Charlotte Kristiansen	Regionssekretariatet	Chefkonsulent			x							
Christine Winding-Lauritzen	Regionssekretariatet	AC-fuldmægtig				x						
Gitte Gunggaard	Regionssekretariatet	AC-fuldmægtig			x							
Joachim Futtrup	Regionssekretariatet	Fuldmægtig			x							x
Kristine Brodam Lorentzen	Regionssekretariatet	AC-fuldmægtig			x							
Lone Kibsgaard	Regionssekretariatet	AC-fuldmægtig			x							
Marianne Bengtson	Regionssekretariatet	ViceKontorchef			x							x
Mette Bisgaard Rask Gregersen	Regionssekretariatet	Dagsordenssekretær			x							
Mie Dahl Jakobsen	Regionssekretariatet	Direktionssekretær	x***	x***	x***	x***	x***	x***	x***	x***	x***	x***
Poul Carstensen	Regionssekretariatet	Kontorchef			x							
Susanne Berg	Regionssekretariatet	Dagsordenssekretær	x	x	x							
Troels Paulsen	Sundhedsplanlægning	AC-fuldmægtig	X(deltog på mødet. Har kun modt pkt 4)									
*** Automatisk videresendt fra Anne Jastrup til Mie Dahl Jakobsen												

Modtagerliste_Rådgivende udvalg for Nære Sundhedstilbud_fordelt på år. År 2011

navn	afdeling	titel	29.11.11	04.10.11	01.02.11
Jens Krogh	Center for Folkesundhed	Afdelingschef			x
Mette Just Kjølbj	Center for Folkesundhed	Afdelingschef	x	x	
Anne Jastrup	Direktionen	Direktør	x	x	x
Jens Bejer Damgaard	Nære Sundhedstilbud	Kontorchef		x	
Kjeld Martinussen	Nære Sundhedstilbud	Vicedirektør	x	x	
Lasse Guldbrandsen	Nære Sundhedstilbud	Kontorchef	x		
Palle Jørgensen	Nære Sundhedstilbud	Kontorchef			x
Eva Sejersdal Knudsen	Regionalt sundhedssamarbejde	Afdelingschef			x
Carsten Lind	Regionssekretariatet	Sekretariatschef	x	x	
Marianne Bengtson	Regionssekretariatet	AC- fuldmægtig	x	x	
Mie Dahl Jakobsen	Regionssekretariatet	Direktionssekretær	x***	x***	x***
*** Automatisk videresendt fra Anne Jastrup til Mie Dahl Jakobsen					

Modtagerliste_Rådgivende udvalg for Nære Sundhedstilbud_fordelt på år. År 2010

navn	afdeling	titel	01.12.10	03.11.10	04.10.10	13.09.10	11.08.10	12.05.10	09.04.10
Jens Krogh	Center for Folkesundhed	Afdelingschef	x	x		x	x	x	x
Anne Jastrup	Direktionen	Direktør	x	x	x	x	x	x	x
Kjeld Martinussen	Nære Sundhedstilbud	Vicedirektør			x				
Palle Jørgensen	Nære Sundhedstilbud	Kontorchef	x	x	x	x	x	x	x
Eva Sejersdal Knudsen	Regionalt sundhedssamarbejde	Afdelingschef	x	x	x	x	x	x	x
Carsten Lind	Regionssekretariatet	Sekretariatschef							x
Charlotte Kristiansen	Regionssekretariatet	Chefkonsulent							x
Hans Chr. Theut	Regionssekretariatet	AC-fuldmægtig							x
Linda Torup	Regionssekretariatet	AC-fuldmægtig							x
Mie Dahl Jakobsen	Regionssekretariatet	Direktionssekretær	x ****	x ****	x ****	x ****	x ****	x ****	x ****
Poul Carstensen	Regionssekretariatet	Kontorchef							x
**** Automatisk videresendt fra Anne Jastrup til Mie Dahl Jakobsen									

Liste over modtagere af interne noter for det midlertidige udvalg for arbejdsstyrke. År 2012

navn	afdeling	titel	25.09.12	11.06.12	25.04.12	12.04.12
Lars Vildbrad	Regional udvikling	Udviklingsdirektør	x	x	x	x
Bent B. Mikkelsen	Regional udvikling	Afdelingschef	x	x	x	x
Merete Giehm-Reese	Regional udvikling	Cand. Samf	x			
Karen Elsgaard	Regional udvikling	Udviklingskonsulent	x			
Henning Salling	Regional udvikling	Sekretariatsleder	x			
Pia Fabrin	Regional udvikling	Konsulent	x		x	
Bob Nielsen	Regionssekretariatet	Ac-fuldmægtig				x *
* Charlotte Kristiansen var sekretær på mødet						

Liste over modtagere af videresendte interne noter fra FU fordelt på år. År 2012

navn	afdeling	titel	17.01.12
Bent K. Christensen	Koncernøkonomi	Konsulent	
Birte Tjørnelund	Koncernøkonomi	Ac-fuldmægtig	x
Hanne Tange Kristensen	Koncernøkonomi	Ac-fuldmægtig	
Hella Gertsen	Koncernøkonomi	Ac-fuldmægtig	
Henriette Sørensen	Koncernøkonomi	Ac-fuldmægtig	
Jonas Thor Björnsson	Koncernøkonomi	Ac-fuldmægtig	
Karsten Bolvig Hansen	Koncernøkonomi	Ac-fuldmægtig	
Morten Helleberg D Christensen	Koncernøkonomi	Specialkonsulent	
Per Østergaard Jensby	Koncernøkonomi	Økonom	
Peter Hansen	Koncernøkonomi	Ac-fuldmægtig	
Sanne Bro Liebe	Koncernøkonomi	Ac-fuldmægtig	
Signe Sofie Duun Rohde	Koncernøkonomi	Ac-fuldmægtig	
Thomas Kure Jepsen	Koncernøkonomi	Ac-fuldmægtig	
Annetette Digmann	Regional Udvikling	Afdelingschef	x
Bent Mikkelsen	Regional Udvikling	Afdelingschef	x
Claus Meldgaard	Regional Udvikling	Ac-fuldmægtig	
Erik Sejersén	Regional Udvikling	Afdelingschef	x
Hans Fredborg	Regional Udvikling	Vicedirektør	x
Henrik Brask Pedersen	Regional Udvikling	Afdelingschef	x
Lars Vildbrad	Regional Udvikling	Udviklingsdirektør	x
Per T. Holm	Regional Udvikling	Magister	
Peter Hermansen	Regional Udvikling	Civilingeniør	
Frede Dueholm Nørgaard	Sundhedsplanlægning	Beredskabschef	
Helle Hygum Olsen	Sundhedsplanlægning	Chefkonsulent	
Henrik Rugholm Svejgaard	Sundhedsplanlægning	Ac-fuldmægtig	
Jane Vestergaard Brandstrup	Sundhedsplanlægning	Chefkonsulent	x
Kasper Szöke Skovgaard	Sundhedsplanlægning	Ac-fuldmægtig	x
Louise Møller	Sundhedsplanlægning	Ac-fuldmægtig	
Margit Ulmer	Sundhedsplanlægning	Ac-fuldmægtig	
Niels Hove Pedersen	Sundhedsplanlægning	Økonom	

Liste over modtagere af videresendte interne noter fra FU fordelt på år. År 2011

navn	afdeling	titel	6.12.11	8.11.11	11.10.11	20.09.11	22.08.11	15.08.11	14.06.11	17.05.11	3.05.11	12.04.11	15.03.11
Henriette Svenstrup	-	-						x					
Bent K. Christensen	Koncernøkonomi	Konsulent	x										
Helle Nikkel	Koncernøkonomi	Chefsekretær										x	
Annemette Digmann	Regional Udvikling	Afdelingschef	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Bent Mikkelsen	Regional Udvikling	Afdelingschef	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Claus Meldgaard	Regional Udvikling	Ac-fuldmægtig											x pkt 6
Erik Bach Andersen	Regional Udvikling	Chefkonsulent	x										
Erik Sejersen	Regional Udvikling	Afdelingschef	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Hanne-Marie Sieg Sørensen	Regional Udvikling	Specialkonsulent											x pkt 6
Hans Fredborg	Regional Udvikling	Vicedirektør	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Henrik Brask Pedersen	Regional Udvikling	Afdelingschef	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Jens Peter Petersen	Regional Udvikling	Landinspektør											x pkt 6
Lars Vildbrad	Regional Udvikling	Udviklingsdirektør	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Per T. Holm	Regional Udvikling	Magister											x pkt 6
Peter Hermansen	Regional Udvikling	Civilingeniør											x pkt 6
Frede Dueholm Nørgaard	Sundhedsplanlægning	Beredskabschef							x				
Helle Hygum Olsen	Sundhedsplanlægning	Chefkonsulent											
Jane Vestergaard Brandstrup	Sundhedsplanlægning	Chefkonsulent	x										x
Louise Møller	Sundhedsplanlægning	Ac-fuldmægtig					x						
Peter Ravn Riis	Sundhedsplanlægning	Ac-fuldmægtig		x				x		x			
Søren Lihn	Sundhedsplanlægning	Specialkonsulent								x			
Troels Paulsen	Sundhedsplanlægning	Ac-fuldmægtig						x	x				

Liste over modtagere af videresendte interne noter fra FU fordelt på år. År 2011

navn	afdeling	titel	1.03.11	8.02.11	25.01.11	11.01.11
Henriette Svenstrup	-	-				
Bent K. Christensen	Koncernøkonomi	Konsulent				
Helle Nikkel	Koncernøkonomi	Chefsekretær				
Annemette Digmann	Regional Udvikling	Afdelingschef	x	x	x	x
Bent Mikkelsen	Regional Udvikling	Afdelingschef	x	x	x	x
Claus Meldgaard	Regional Udvikling	Ac-fuldmægtig				
Erik Bach Andersen	Regional Udvikling	Chefkonsulent				
Erik Sejersen	Regional Udvikling	Afdelingschef	x	x	x	x
Hanne-Marie Sieg Sørensen	Regional Udvikling	Specialkonsulent				
Hans Fredborg	Regional Udvikling	Vicedirektør	x	x	x	x
Henrik Brask Pedersen	Regional Udvikling	Afdelingschef	x	x	x	x
Jens Peter Petersen	Regional Udvikling	Landinspektør				
Lars Vildbrad	Regional Udvikling	Udviklingsdirektør	x	x	x	x
Per T. Holm	Regional Udvikling	Magister				
Peter Hermansen	Regional Udvikling	Civilingeniør				
Frede Dueholm Nørgaard	Sundhedsplanlægning	Beredskabschef				
Helle Hygum Olsen	Sundhedsplanlægning	Chefkonsulent				x
Jane Vestergaard Brandstrup	Sundhedsplanlægning	Chefkonsulent				
Louise Møller	Sundhedsplanlægning	Ac-fuldmægtig				
Peter Ravn Riis	Sundhedsplanlægning	Ac-fuldmægtig				
Søren Lihn	Sundhedsplanlægning	Specialkonsulent				
Troels Paulsen	Sundhedsplanlægning	Ac-fuldmægtig				

Liste over modtagere af videresendte interne noter fra FU fordelt på år. År 2010

navn	afdeling	titel	7.12.10	30.11.10	9.11.10	26.10.10	5.10.10	14.09.10	7.09.10	17.08.10	22.06.10	08.06.10	18.05.10	03.05.10
Torkil Stensig	-	-						x pkt 28						
Annetette Digmann	Regional Udvikling	Afdelingschef	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Bent Mikkelsen	Regional Udvikling	Afdelingschef	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Claus Meldgaard	Regional Udvikling	Ac-fuldmægtig										x		
Erik Sejersén	Regional Udvikling	Afdelingschef	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Hanne-Marie Sieg Sørensén	Regional Udvikling	Specialkonsulent										x		
Hans Fredborg	Regional Udvikling	Vicedirektør	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Henrik Brask Pedersen	Regional Udvikling	Afdelingschef	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Henrik Brask Pedersen	Regional Udvikling	Afdelingschef										x		
Jens Peter Petersén	Regional Udvikling	Landinspektør										x		
Jørgen Krarup	Regional Udvikling	Specialkonsulent						x pkt 28						
Lars Vildbrad	Regional Udvikling	Udviklingsdirektør	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Per T. Holm	Regional Udvikling	Magister										x		
Helle Hygum Olsen	Sundhedsplanlægning	Chefkonsulent					x *	x					x	
Jeanette Pinnerup	Sundhedsplanlægning	Ac-fuldmægtig											x	
Lone Abildlund Hansen	Sundhedsplanlægning	Chefsekretær												
Søren Lihn	Sundhedsplanlægning	Specialkonsulent											x	

* Kun ud klip af noter til opfølgning på enkelt sag.

Liste over modtagere af videresendte interne noter fra FU fordelt på år. År 2010

navn	afdeling	titel	27.04.10	13.04.10	09.03.10	23.02.10	09.02.10	26.01.10	12.01.10
Torkil Stensig	-	-							
Annemette Digmann	Regional Udvikling	Afdelingschef	x	x	x	x	x	x	x
Bent Mikkelsen	Regional Udvikling	Afdelingschef	x	x	x	x	x	x	x
Claus Meldgaard	Regional Udvikling	Ac-fuldmægtig							
Erik Sejersén	Regional Udvikling	Afdelingschef	x	x	x	x	x	x	x
Hanne-Marie Sieg Sørensén	Regional Udvikling	Specialkonsulent							
Hans Fredborg	Regional Udvikling	Vicedirektør	x	x	x	x	x	x	x
Henrik Brask Pedersen	Regional Udvikling	Afdelingschef	x	x	x	x	x	x	x
Henrik Brask Pedersen	Regional Udvikling	Afdelingschef							
Jens Peter Petersén	Regional Udvikling	Landinspektør							
Jørgen Krarup	Regional Udvikling	Specialkonsulent							
Lars Vildbrad	Regional Udvikling	Udviklingsdirektør	x	x	x	x	x	x	x
Per T. Holm	Regional Udvikling	Magister							
Helle Hygum Olsen	Sundhedsplanlægning	Chefkonsulent							
Jeanette Pinnerup	Sundhedsplanlægning	Ac-fuldmægtig							
Lone Abildlund Hansen	Sundhedsplanlægning	Chefsekretær					x		
Søren Lihn	Sundhedsplanlægning	Specialkonsulent							

* Kun udklip af noter til opfølgning på enkelt sag.

Liste over modtagere af videresendte interne noter fra FU fordelt på år. År 2009

navn	afdeling	titel	06.10.09 *	01.09.09	11.08.09	26.05.09
Leif Vestergaard Pedersen	Direktionen	Direktør				x
Holger Schildt Knudsen	Sundhedsplanlægning	Ac-fuldmægtig		x		
Lone Abildlund Hansen	Sundhedsplanlægning	Chefsekretær			x	
Søren Lihn	Sundhedsplanlægning	Specialkonsulent		x		
* Noterne er videresendt til medarbejdere i PS-administrationen						

Liste over modtagere af videresendte interne noter fra FU fordelt på år. År 2008

navn	afdeling	titel	30.04.08
Holger Schildt Knudsen	Sundhedsplanlægning	Ac-fuldmægtig	x

Liste over modtagere af videresendte interne noter for det rådgivende udvalg for regional udvikling. År 2013

Navn	Afdeling	Titel	15.05.13	06.03.13	09.01.13
Anja Elise Rasmussen	Regional udvikling	Ac-fuldmægtig		x	x
Anna Lise Vesterby	Regional udvikling	Udviklingskonsulent		x	x
Christina Kjærby	Regional udvikling	Ac-fuldmægtig	x		x
Claus Meldgaard	Regional udvikling	Ac-fuldmægtig	x		x
Erik Sejrsen	Regional udvikling	Afdelingschef		x	x
Henning Laursen	Regional udvikling	Chefkonsulent	x		x
Henrik Brask Pedersen	Regional udvikling	Afdelingschef			
Jan Dalskov	Regional udvikling	Analysemedarbejder		x	x
Jens Peter Petersen	Regional udvikling	Landinspektør	x		x
Jørgen Krarup	Regional udvikling	Specialkonsulent	x		x
Lars Dyrlov Madsen	Regional udvikling	Ac-fuldmægtig		x	x
Louise Langbak Hansen	Regional udvikling	Civilingeniør	x		x
Marianne Harboe	Regional udvikling	Journalist			x
Mogens Bjørnlund	Regional udvikling	Landinspektør	x		x
Niels Dahl Christensen	Regional udvikling	Specialkonsulent		x	x
Per T. Holm	Regional udvikling	Magister	x		x
Peter Hermansen	Regional udvikling	Civilingeniør	x		x

Liste over modtagere af videresendte interne noter for det rådgivende udvalg for regional udvikling. År 2010

Navn	Afdeling	Titel	03.03.10
Lars Hansson	Direktionen	Direktør	
Anna lise Vesterby	Regional udvikling	Udviklingskonsulent	
Anne Justesen	Regional udvikling	Planlægger	
Annemette Digmann	Regional udvikling	Afdelingschef	
Bent B. Mikkelsen	Regional udvikling	Afdelingschef	
Birte Calmar Andersen	Regional udvikling	-	
Bodil Primsø	Regional udvikling	-	
Christina Kjærby (fratrådt år ?)	Regional udvikling	Ac-fuldmægtig	
Claus Meldgaard	Regional udvikling	Ac-fuldmægtig	x
Dorte Selmer	Regional udvikling	Vicekontorchef	
Erik Bach Andersen	Regional udvikling	Chefkonsulent	
Erik Sejrsen	Regional udvikling	Afdelingschef	
Gitte Bundgaard	Regional udvikling	Specialkonsulent	
Hanne Birgitte Johansen	Regional udvikling	Ac-fuldmægtig	
Hanne Juel	Regional udvikling	Projektleder	
Hanne Margrethe Jørgensen	Regional udvikling	Sekretariatsmedarbejder	
Hanne-Marie Sieg Sørensen	Regional udvikling	Specialkonsulent	
Hans Fredborg	Regional udvikling	Vicedirektør	
Helle Lisbeth Larson	Regional udvikling	Civilingeniør	
Henning Laursen	Regional udvikling	Chefkonsulent	
Henning Salling	Regional udvikling	Sekretariatsleder	
Henning Tjørnelund	Regional udvikling	Ac-fuldmægtig	
Henrik Brask Lund Pedersen	Regional udvikling	Afdelingschef	
Jens Bejer Damgaard	Regional udvikling	Kontorchef	
Jens Peter Petersen	Regional udvikling	Landinspektør	
Jørgen Krarup (fratrådt år ?)	Regional udvikling	Specialkonsulent	
Karin Nygaard Kristensen	Regional udvikling	Ac-fuldmægtig	
Karsten Bækgaard	Regional udvikling	Kontorchef	
Lars Kristiansen	Regional udvikling	Magister	
Lars Vildbrad	Regional udvikling	Udviklingsdirektør	
Louise Langbak Hansen	Regional udvikling	Civilingeniør	
Magnus Jørgensen	Regional udvikling	-	
Marianne Støvring Harboe	Regional udvikling	Journalist	
Mogens Bjørnlund	Regional udvikling	Landinspektør	
Morten Falbe-Hansen	Regional udvikling	Projektleder	
Niels Erik Andersen	Regional udvikling	Specialkonsulent	
Peder Bang	Regional udvikling	Ac-fuldmægtig	
Per Christensen	Regional udvikling	Ac-fuldmægtig	
Per T. Holm	Regional udvikling	Magister	x
Peter Hermansen	Regional udvikling	Civilingeniør	x
Pia Fabrin	Regional udvikling	Konsulent	
Ruth Irene Strøm	Regional udvikling	Chefkonsulent	
Simon Frost Mortensen	Regional udvikling	Specialkonsulent	
Søren Tranberg	Regional udvikling	Udviklingskonsulent	
Thomas Damgaard	Regional udvikling	Civilingeniør	
Torkil Stensig	Regional udvikling	-	

Liste over modtagere af videresendte interne noter for det rådgivende udvalg for psykiatriområdet fordelt på år. År 2013

navn	afdeling	titel	15.05.13	11.04.13
Flemming Bøgh	Sundhedsplanlægning	Kontorchef	x	
Charlotte Toftgård Nielsen	Sundhedsplanlægning	Kontorchef		x
Troels Paulsen	Sundhedsplanlægning	Ac-fuldmægtig		x

Liste over modtagere af videresendte interne noter for det rådgivende udvalg for Nære Sundhedstilbud fordelt på år. År 2010-2013

navn	afdeling	titel	08.01.13	10.05.11	02.12.10
Pia Wiborg Steen			x		
Birgitte Thingholm	Koncern kommunikation	Kommunikationschef		x	x

Liste over modtagere af videresendte interne noter for det rådgivende udvalg for hospitalsområdet fordelt på år. År 2013-2011

Navn	Afdeling	Titel	05.08.13	10.06.13	13.05.13	04.03.13	04.02.13	05.11.12	09.01.12	12.09.11
Frede Nørgaard	Sundhedsplanlægning	Beredskabschef	x							
Niels Rasmus Kallin Jensen	Sundhedsplanlægning	Konsulent								x
Henrik Rugholm Svejgaard	Sundhedsplanlægning	Ac-fuldmægtig						x		
Lisa Banke Hansen	Sundhedsplanlægning	Ac-fuldmægtig		x	x					
Niels Hove Pedersen	Sundhedsplanlægning	Økonom		x						
Klavs Bjerre	Sundhedsplanlægning	Chefkonsulent				x				
Jane Vestergaard Brandstrup	Sundhedsplanlægning	Chefkonsulent					x		x	